در همین رابطه ضروری است که فعالین جنبش های اجتماعی ایده اعتصاب عمومی را در ابعاد وسیعی به میان توده های مردم ببرند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۹ آذر ۱۳۸۹ ۲۰ دسامبر ۲۰۱۰

بعد از چند بار به تعویق انداختن اجرای قانون حذف یارانه ها سرانجام اجرای این طرح از روز ۲۸ آذر ماه برابر با ۱۹ دسامبر آغاز شد. سران رژیم در حالیکه عوامفریبانه تکرار می کنند اجرای این طرح به نفع مردم است اما از ترس و وحشت اعتراضات توده ای و خیزش های شهری، اعلام اجرای این قانون را با تشدید اقدامات پلیسی و نظامی کردن فضای شهرها همراه کرده اند.